
Pārgājiens
Dod ķepu!

Mēs, 9.klase , viesojāmies Drabešos, biedrībā “DOD ĶEPU!”

Ar biedrību sadarbojamies jau 5 gadus! Šogad mūsu mērķis bija

*pārgājiens un fiziskās aktivitātes ar mūsu draugiem-haskijiem.

*izzināt dzīvnieku turēšanas principus, mākslu un atbildību.

*izpētīt karjeras iespējas, kādas sniedz darbība biedrībā, kas
saistīta ar dzīvniekiem, to labturību, veterināriju, reklāmu un
bbiznesa iespējām!



6.km pārgājiens ar četrkājainajiem un divkājainajiem draugiem!



….klausījāmies teikas un nostāstus par Āraišiem! Veco baznīcu, raganām un

karātavu kalniņu…..



Iepazinām un iemācījāmies liietot speciāklās uzkabes, lai varētu skriet ar suni, lai

pašam un sunītim droši un ērti!



Iepazinām, kā un kur dzīvo sunīši, kādi ir viņu turēšanas apstākļi, kādi izaicinājumi un

grūtības jāpārvar saimniekiem! Vai saimnieks var nedarīt to, ko negrib, vai nedarīt, ja
nav interesanti!?????





Saulīte spīd, ceļš zem kājām un draugi blakus -kas var būt labāks par to!



….noslēgumā loku šaušanas čempionāts un pikniks!😉



Vissirsnīgākais paldies biedrībai “Dod ķepu” par lielisko
uzņemšanu, par neaizmirstamo piedzīvojumu, par interesanto
stāstījumu – par dzīvnieku labturību un karjeras iespējām,
kas saistītas ar šiem skaistajiem mīluļiem-haskijiem!

Paldies par sirsnību, atvērtību, sapratni , mīļumu un
neaizmirstamo sadarbību 5 gadu garumā!

Dodies arī Tu šādā aizraujošā ceļojumā!😉


